

SimPrint
 типография

 Индивидуальный Предприниматель Прохорова Виктория Сергеевна (типография SimPrint)
 Юр. адрес: 432063 г. Ульяновск, Ул. Артема, дом 2/29, квартира 24, фактический адрес 432030 г. Ульяновск, 1-ый пер. Маршанова, д. 52 тел.: 8(8422) 58-48-08.
 ИНН 542502362073, ОГРН 318732500000547 выдано 12.01.2019г. ИФНС по Ленинскому району г. Ульяновска
 Сведения о размере и других условиях оплаты работ или услуг по изготовлению агитационных материалов к Единому дню голосования 08.09.2019.

№ п/п	Наименование	цена руб. коп.	
		от	до
1	Листовка формат А6		
2	Листовка формат А5	0,05	3,60
3	Листовка формат А4	0,10	7,20
4	Листовка формат А4	0,40	25,00
5	Евролистовка (210 x 99 мм)	0,10	7,50
6	Плакат А3	1,00	25,00
7	Плакат А2	2,00	70,00
8	Брошюра формат А5	0,50	200,00
9	Брошюра формат А4	0,70	230,00
10	Буклет формат А4 (2 фальца) евро формат	1,20	20,00
11	Буклет формат А5 (1 фальц)	0,60	45,00
12	Буклет формат А6 (1 фальц)	0,50	25,00
13	Газета формат А4	0,20	18,00
14	Газета формат А3	0,90	90,00
15	Бланк формат А4	1,70	120,00
16	Бланк формат А5	0,30	25,00
17	Открытка	0,15	15,00
18	Приглашение	1,50	45,00
19	Информационный бюллетень	1,50	45,00
20	Визитка	0,50	80,00
21	Дорхолдер	0,35	35,00
22	Наклейка (стикер)	0,10	15,00
23	Календарь карманный	0,10	45,00
24	Календарь-домик	0,50	5,00
25	Календарь настенный формат А3	1,20	35,00
26	Календарь настенный формат А2	1,20	245,00
27	Флажок на палочке	10,00	300,00
28	Папка	1,00	8,00
29	Конверт	6,00	55,00
30	Кубарик	0,90	15,00
31	Блокнот формат А5	1,50	125,00
32	Блокнот формат А4	15,00	75,00
		20,00	90,00

№ п/п	Наименование	цена руб. коп.	
		от	до
1	Кружка		
2	Бейсболка	80,00	250,00
3	Футболка	100,00	300,00
4	Брелок	300,00	1200,00
5	Наклейка прямо на одежду с изображением	15,00	40,00
6	Магнит	300,00	1500,00
7	Ручка	3,00	50,00
8	Значок	4,50	50,00
9	Пакет бумажный	4,50	20,00
10	Пакет полиэтиленовый	47,00	350,00
		2,50	150,00
1	Широкоформатная печать баннера 3 x 6 м	1000,00	5000,00
2	Широкоформатная печать баннера (м/кв)	100,00	180,00
3	Широкоформатная печать растяжек (м/кв)	100,00	180,00
4	Интерьерная печать на баннере (м/кв)	250,00	700,00
5	Интерьерная печать на бумаге (м/кв)	200,00	600,00
6	Проклейка баннера по периметру (м/пог.)	30,00	50,00
7	Изготовление рекламной продукции "Паук"	1300,00	2500,00
8	Изготовление рекламной продукции "Ролл"	1000,00	3000,00
9	Пленка "orgasol" с фигурной резкой по контуру (м/кв)	450,00	1000,00
10	Люверсовка	10,00	35,00
11	Печать флагов (м/кв)	280,00	700,00
12	Агитационная палатка	12000,00	70000,00
13	Печать на трапе для избирательно-агитационных листов (м/кв)	350,00	800,00
14	Лазерная резка и гравировка (см.пог.)	5,00	450,00
15	Монтажные работы	50,00	500,00

Стоимость единицы продукции зависит от цветности, тиража и площади исходного материала.
 Дизайн 1 вида продукции от 300 до 3000 рублей.
 Цены с учетом всех налогов.